CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

Ao Tianguá-CE,03 de Março de 2017.
PREGOEIRO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.2 003/2017-SEADM.

ABERTURA 03/03/2017

9:00h.

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial n°003/2017-SEADM., apresentamos a Presente proposta cujo objeto é a prtstaçio dt serviços dt locação de veículos para as secretarias
municipais. Pelo valor total dos itens cotados é de RS 254.957,78 ( DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL NECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS)conforme planilha de preços, anexa, cotando apenas os lotes 01,02,05,07 e 09. Outrossim, declaramos que:
a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas com tributos e encargos.
b) A executar todos os serviços solicitados no prazo estipulado e cumprir rigorosamente com o conteúdo contratual e editalício.

c) Conhecemos e aceitamos as condições de pagamento. Caso a nossa proposta seja aceita. Concordamos em manter a validade desta

proposta por um período de 90 (NOVENTA) dias, contado a partir desta data.

d} Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

e) Prazo de serviço imediatamente após a assinatura da ordem de serviço.

f) Conhecemos as rotas da sede, distritos e localidades do município de Tianguá-CE bem como suas dificuldades e peculiaridades tornando-se apto para cumprir com o contrato caso sejam

vencedores.

g) Assinado por seu procurador legal legal O sr. WALLACE DA COSTA SAMPAIO RG: 95002558595-SSP/CE, CPF: 919.868.503-15

CONJ- CRUZEIRO QUADRA 01 LOTE 10 N-15 CENTO TIANGUÁ CE- CEP 62320.000
FONE (88) 3671-3685 /9 9611-9427 /9 9270-8897 CNPJ: 00393.237/0001-80

INSCRIÇÃO ESRADUAL: 06380.832-3 INSCRIÇÃO CARTÃO MUNICIPAL 01797 gmail briturismo@gmat.com

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM | DESCRIÇÃO \O QUANT/VEI UND. MÊS QUAN/MÊS PREÇO UNITÁRIO | VALOR TOTAL
LOTE 01- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO GABINETE DO PREFEITO,COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
COM MANUNTENÇAO, PEÇAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, CONFORMETERMO DE REFERENDA.

01

02

Locação mensal de veículo tipo SUV, movido a diesel,
5 portas de no mínimo 5 lugares, potência mínima do
motor de 76 cv 2.6, traçSo 4x4, ar-condicíonado,
câmbio manual ou automático, direção hidráulica,
com carrocena fechada, sem limite de quilometragem
combustível por conta da contratante, manutenção,
peça e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas.

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida a
gasolina ou bicombustível, com capacidade para
condutor e passageiro, potência de motor de no
mínimo 125cc, sem limite de quilometragem
combustível por conta da contratante, manutenção,
peça e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas.

TOYOTA/HYLUX SRV 4X4 PLACA
DSA6426 / 2006

HONDA/FAN 125CCKS PLACA
NUV2190/ 2011

01

01

MÊS

MÊS

11

11

RS 5.988,99
(CINCO MIL NOVECENTOS E
OITENTA E OITO REAIS E

NOVENTA E NOVE
CENTAVOS)

RS 800,00
(OITOCENTOS REAIS)

VALOR DO LOTE 01 ( SETENTA E QUATRO MIL SEISSENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)

RS 65.878,89
(SESSENTA E CINCO MIL

OITOCENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E OITENTA E NOVE

CENTAVOS)

R$ 8.800,00
(OITO MIL E OITOCENTOS

REAIS)

U
R$ 74.678,89 \

LOTE 02- CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA OA \j
CONTRATANTE, COM MANUNTENÇAO, PEÇAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, CONFORMETERMO DE REFERENCIA. -, \

01

02

Locação mensal de veicub tipo passeio, movido a
gasolina, álcool ou bicombustível, 05 ocupantes, sem
limite de quilometragem combustível por conta da
contratante, manutenção, peça e condutor por conta
da contratada com disposição de 24 horas.

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida a

gasolina ou bicombustível, com capacidade para
condutor e passageiro, potência de motor de no
mínimo 125cc, sem limite de quilometragem

combustível por conta da contratante, manutenção,

VW/FOX1.0GII
PLACA NUQ 0611 / 2010

HONDA/NXR 150 BROS ES
PLACA OIA 1323/2012

01

01

MÊS

MÊS

11

11

RS 2.400,00
{ DOIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS)

RS 800,00
(OITOCENTOS REAIS)

R$ 26.400,00
( VINÊ E SEIS MIL E SEIS MIL É -

QUATROCENTOS REAIS)

RS 8.800,00
(OITO MIL E OITOCENTOS

REAIS)

ref0,

CONJ- CRUZEIRO QUADRA 01 LOTE 10 N-15 CENTO TIANGUÁ CE- CEP 62320.000
FONE (88) 3671-3685 /9 9611-9427 /9 9270-8897 CNPJ: 00393.237/0001-80

INSCRIÇÃO ESRADUAL: 06380.832-3 INSCRIÇÃO CARTÃO MUNICIPAL 01797 gmail brlturismo@gmal.com

peça e condutor por conta da contratada com

disposição de 24 horas.

VALOR DO LOTE 02 ( TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)
1

R$ 35.200,00

LOTE 05- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETARIA DE CULTURA, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE ,
COM MANUNTENÇÃO, PEÇAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, CONFORMETERMO DE REFERENCIA,

01

02

Locação mensal de veículo tipo camionete, cabine
dupla, 4 portas, movido a diesel, 5 ocupantes,

potência minima do motor de 76 cv 2,6, tração 4x4,
ar-condicionado, câmbio manual , direção hidráulica,

com carroceria aberta ou fechada, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peça e condutor por conta

da contratada com disposição de 24 horas.

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida a
gasolina ou bicombustível, com capacidade para
condutor e passageiro, potência de motor de no

mínimo 125cc, sem limite de quilometragem
combustível por conta da contratante, manutenção,

peça e condutor por conta da contratada com

disposição de 24 horas.

MMC/L200 TR1TON 3.2 D PLACA

N XW 4494/2010

HONDA/NXR 150 BROS ES
PLACA OSA 6906/ 2013/2014

01

01

MÊS

MÊS

11

11

RS 5.988,99
(CINCO MIL NOVECENTOS E

OITENTA E OITO REAIS E
NOVENTA E NOVE

CENTAVOS)

R$800,00
(OITOCENTOS REAIS}

VALOR DO LOTE 05 ( SETENTA E QUATRO MIL SEISSENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)

RS 65.878,89
(SESSENTA E CINCO MIL

OITOCENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E OITENTA E NOVE

CENTAVOS)

RS 8.800,00
(OITO MIL E OITOCENTOS

REAIS)

R$74.678,89 ^

LOTE 07- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETARIA DE FINANÇAS, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANYE\
COM MANUNTENÇÃO, PEÇAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, CONFORMETERMO DE REFERENCIA. \.

01

02

Locação mensal de veiculo tipo passeio, movido a
gasolina, álcool ou bicombustível, 05 ocupantes, sem
limite de quilometragem combustível por conta da

contratante, manutenção, peça e condutor por conta

da contratada com disposição de 24 horas.

Locação mensal de veículo tipo motocicleta, movida a
gasolina ou bicombustível, com capacidade para

condutor e passageiro, potência de motor de no

mínimo 125cc, sem limite de quilometragem
combustível por conta da contratante, manutenção,

peça e condutor por conta da contratada com

1 /CHEVROLET CLAS5IC LS PLACA
OIX 1088/2012/2013

HONDA/CG1SO TITAN MIX ES

PLACA HWV 4455/2009

02

01

MÊS

MÊS

11

11

RS 2.400,00
( DOIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS)

R$ 800,00

(OITOCENTOS REAIS )

, \$ 26.400,00 ' SM_

( VINE E SEIS MIL E SEIS MIC É
QUATROCENTOS REAIS) S

RS 8.800,00
(OITO MIL E OITOCENTOS

REAIS)

—

CONJ- CRUZEIRO QUADRA 01 LOTE 10 N-15 CENTO TIANGUÁ CE- CEP 62320.000
FONE (88) 3671-3685 /9 9611-9427 /9 9270-8897 CNPJ: 00393.237/0001-80

INSCRIÇÃO ESRADUAL; 06380.832-3 INSCRIÇÃO CARTÃO MUNICIPAL 01797 gmaii briturismo@gmai.com

disposição de 24 horas.

VALOR DO LOTE 07 ( TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS) R$35.200,00
LOTE 09- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DÊ LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETARIA DE JUVENTUDE, 6SPORTE E LAZER, COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE , COM MANUNTENÇAO, PECAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS POR DIA, CONFORMETERMO DE REFERENCIA.

01

02

Locação mensal de veiculo tipo passeio, movido a
gasolina, álcool ou bicombustivel. 05 ocupantes. sem
limite de quilometragem combustível por conta da
contratante, manutenção, peça e condutor por conta
da contratada com disposição de 24 horas.

Locação mensal de veiculo tipo motocicleta, movida a
gasolina ou bicombustivel, com capacidade para
condutor e passageiro, potência de motor de no
mínimo 125cc, sem limite de quilometragem
combustível por conta da contratante, manutenção,
peça e condutor por conta da contratada com
disposição de 24 horas.

GM/ CELTA 4P SPtRIT PLACA
NUR 1143/2010/2011

HONDA/NXR 160 BROS PLACA
PNW29SO/2016

01

01

MÊS

MÊS

11

11

RS 2.400,00
( DOIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS)

RS 800,00
(OITOCENTOS REAIS)

VALOR DO LOTE 09 ( TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)
VALOR TOTAL ( DUZENTOS £ CINQUENTA E QUATRO MIL NECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

RS 26.400,00
(VINE E SEIS MIL E SEIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS)

RS 8.800,00
(OITO MIL E OITOCENTOS

REAIS)

RS 35.200,00
R$ 254.957,78

TIANGUÁ-CE, 03 DE MARÇO DE 2017.

iWaífacé-dá'Costa Sampaio
PROCURADOR LEGAL

RG:9 5002 558 595-SSP/CE

CPF: 919.868.503-15

CONJ- CRUZEIRO QUADRA 01 LOTE 10 N-15 CENTO TIANGUÁ CE- CEP 62320.000
FONE (88) 3671-3685 /9 9611-9427 /9 9270-8897 CNPJ: 00393.237/0001-80

INSCRIÇÃO ESRADUAL: 06380.832-3 INSCRIÇÃO CARTÃO MUNICIPAL 01797 gmail briturismo@gmal.com